
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ
XI СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 серпня 2021 року               м. Стрий                                           №569

Про затвердження Міської цільової 
Програми розвитку КЗ ПО «Стрийська
Академія футболу» впродовж 
01.09.2021р. – 31.12.2021р.

Відповідно до Національної стратегії з оздоровчої рухової активності в 
Україні на період до 2025 року «Рухова активність – здоровий спосіб життя – 
здорова нація», схваленої Указом Президента України від 9 лютого 2016 року 
№ 42/2016, статті 25 Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
фізичну культуру і спорт», з метою розвитку і популяризації футболу серед 
школярів, керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада ВИРІШИЛА:
    1.Затвердити Міську цільову Програму розвитку КЗ ПО «Стрийська 
академія футболу» впродовж 01.09.2021р. – 31.12.2021р. (додаток №1).
    2.Затвердити Порядок проживання та утримання здобувачів освіти КЗ 
ПО «Стрийська академія футболу» (додаток №2).
   3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


